FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Rua XV de Novembro, 135 - Centro    Fone / Fax: (042) 3460-1155
CNPJ:  02.096.844/0001-03    CEP: 84.530-000

TEIXEIRA SOARES   -   PARANÁ

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Fundo Financeiro Municipal de Teixeira Soares, considerando o teor do Ofício nº 48/2019 do Controlador

Interno do Município, o qual recomenda a revogação da Tomada de Preços e a adoção de Pregão para a aquisição

pretendida,

RESOLVE,

REVOGAR a Licitação Tomada de Preços nº 01/2019, informando ainda aos interessados que estará sendo

lançada nova licitação, na modalidade pregão, para a aquisição dos serviços pretendidos.

Teixeira Soares-Pr, 26 de agosto de 2019.

JOSÉ LÚCIO SKOLIMOSKI

Diretor Presidente

CLEIA A. DE ABREU RIBEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação